
2026 年僑務委員會海外青年語文研習班 

開班梯次一覽表 

 梯次 
辦理時間 

（GMT+8） 
時數 名額 報名期間 

地區

專班 

 

印尼班 1 

（遠距視訊教學） 

5/9-6/28 

每週六、日 

15:00-17:30 

8週 

40 時 
120 2026/1/1-3/9 

越南泰國班 

（遠距視訊教學） 

11/2-12/16 

每週一、三、五 

18:00-20:00 

7週 

40 時 
100 2026/7/1-9/2 

泰國班 1 

（實體） 

(人數不足取消) 

3/8-4/4 4 週 80 
2025/12/1-

2026/1/23 

泰國班 2 

（實體） 
4/19-5/16 4 週 80 

2025/12/1-

2026/2/19 

菲律賓班 1 

（實體） 
5/10-6/6 4 週 180 2026/1/1-3/10 

菲律賓班 2 

（實體） 
6/7-7/4 4 週 180 2026/1/1-3/10 

印尼班 2 

（實體） 
6/14-7/11 4 週 180 2026/1/1-3/31 

泰國班 4 

（實體） 
10/4-10/24 3 週 100 2026/6/1-7/31 

全球

班 

春季班 

（遠距視訊教學） 

3/7 – 4/26 

每週六、日 

08:00-10:30 

8 週 

40 時 
40 

2026/1/1-2/7 
3/7 – 4/26 

每週六、日 

15:00-17:30 

8 週 

40 時 
40 

暑期班 1 

（實體） 
6/21-7/11 3 週 60 2026/1/1-3/1 

暑期班 2 

（實體） 
7/12–8/8 4 週 120 2026/1/1-3/14 

暑期班 3 

（實體） 
7/26–8/22 4 週 60 2026/1/1-3/31 

 


