

2026 年僑務委員會海外青年語文研習班
開班梯次一覽表

	梯次	辦理時間 (GMT+8)	時數	名額	報名期間
地區專班	印尼班 1 (遠距視訊教學)	5/9-6/28 每週六、日 15:00-17:30	8週 40 時	120	2026/1/1-3/9
	越南泰國班 (遠距視訊教學)	11/2-12/16 每週一、三、五 18:00-20:00	7週 40 時	100	2026/7/1-9/2
	泰國班 1 (實體) (人數不足取消)	3/8-4/4	4 週	80	2025/12/1- 2026/1/23
	泰國班 2 (實體)	4/19-5/16	4 週	80	2025/12/1- 2026/2/19
	菲律賓班 1 (實體)	5/10-6/6	4 週	180	2026/1/1-3/10
	菲律賓班 2 (實體)	6/7-7/4	4 週	180	2026/1/1-3/10
	印尼班 2 (實體)	6/14-7/11	4 週	180	2026/1/1-3/31
	泰國班 4 (實體)	10/4-10/24	3 週	100	2026/6/1-7/31
全球班	春季班 (遠距視訊教學)	3/7 - 4/26 每週六、日 08:00-10:30	8 週 40 時	40	2026/1/1-2/7
		3/7 - 4/26 每週六、日 15:00-17:30	8 週 40 時	40	
	暑期班 1 (實體)	6/21-7/11	3 週	60	2026/1/1-3/1
	暑期班 2 (實體)	7/12 - 8/8	4 週	120	2026/1/1-3/14
	暑期班 3 (實體)	7/26 - 8/22	4 週	60	2026/1/1-3/31